Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino

Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.
www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL 004/2020 – PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa Stricto Sensu de Pós-Graduação em

Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio

(PPGEN/UENP-CCP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICA

A homologação das inscrições referentes ao Processo Seletivo do Mestrado

Profissional em Ensino, Edital no 001/2020 PPGEN/UENP – Tuma 2020/2021.

 Nome Situação da Inscrição

1 Juliana Alves Grocholski  Deferida

2 Juliana Graciola Silva  Deferida

3 Karime Bueno da Cruz Migliorini  Deferida

4 Márcia Batista Deferida

Conforme parágrafo único do Art. 7º do Edital N. 001/2020 –

PPGEN/UENP, a falta documentos no ato da inscrição implica no indeferimento de

inscrições, sendo vedado o direito a recurso.

Cornélio Procópio, 12 de fevereiro de 2020.

________________________________________

Profa. Dra. Simone Luccas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(Assinado no Original)

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino